公告编号：2018-024

证券简称：原子高科         证券代码：430005         主办券商：广发证券

原子高科股份有限公司

关于控股股东中国同辐股份有限公司拟发行上市的提示性

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

原子高科股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东中国同辐股

份有限公司（以下简称“中国同辐”）的通知，中国同辐定于 2018 年于 6月 22

日、6月 23 日、6月 25 日、6月 26 日、6月 27 日招股，拟发行 7996.87 万股，

其中 90%为国际发售，10%为香港公开发售，另有不超过最初发行股份数 15%的超

额配股权。每股发行价 17.80 港元-24.20 港元(单位下同)；每手 200 股，预期

于 2018 年 7 月 6 日在联交所上市。

中国同辐是中国同位素及辐照技术应用领域的领军企业，主要从事诊断及治

疗用放射性药品及医用和工业用放射源产品的研究、开发、制造及销售。2015

年-2017年，中国同辐净利润分别约为人民币4.10亿元、4.35亿元及4.76亿元。

上述事项不涉及公司的重大资产重组事项，亦不会对公司的正常生产经营活

动构成重大影响。

特此公告。

原子高科股份有限公司董事会

2018 年 6 月 25 日